
MĚSTSKÉ SÁLY TEPLICE 28.6.2017 





PROGRAM 





Disciplinární komise 

Kdo bude vyloučen dle § 46 odst. 1, DŘ může využít možnost § 46 odst. 2, kdy písemně požádá DK před zahájením DŘ o 
možnost neuložení zastavení činnosti, dle tohoto ustanovení bude udělena peněžitá pokuta dle stanovených kritérií. DK si 
vyhrazuje právo případné žádosti nevyhovět. 
• V daném soutěžním ročníku lze jednotlivcem (hráčem) využít čl. 23 písm. g) dvakrát v soutěžním ročníku a to vždy jedenkrát 
v každé části PODZIM/JARO
• Ve všech soutěžích dospělých je stanovena výše pokuty na 2000,- Kč, podle § 20 odst.7, písm. d)  Disciplinárního řádu FAČR

Pravidelné schůze DK se nově budou provádět převážně on-line. V případě, kdy bude chtít využít svého oprávnění účasti na zasedání DK 
provinivší se hráč, funkcionář nebo jakýkoliv člen FAČR související s projednávanou věci, musí se dopředu objednat u sekretáře ÚKFS, a to 
nejpozději do středy do 12 h.

Jestliže bude funkcionář nebo jakýkoliv člen FAČR nahlášen na sekretariát ÚKFS, disciplinární zasedání bude prováděno v průběhu jarního i 
podzimního kola mistrovských soutěží vždy ve čtvrtek od 17.00 hod v zasedací místnosti ÚKFS v Ústí nad Labem, Masarykova 633/318. V 
případě vložených kol se mohou uskutečnit i mimořádná zasedání DK o nichž budou oddíly informovány prostřednictvím „úřední desky“.



Komise Rozhodčích

Aktiv KR ÚKFS pro kluby
Termín aktivu: sobota 5.8. 2017 od 16.30 h. do 19.00 h.

Místo konání: Areál UJEP Ústí nad Labem, KAMPUS, Pasteurova 1, 400 01 Ústí nad Labem, zelená aula
https://www.google.cz/maps/@50.6650531,14.0251878,3a,90y,30.4h,88.7t/data=!3m7!1e1!3m5!1szcN7_g9Lht0AAA

QY7M24Pg!2e0!3e2!7i13312!8i6656

Další informace k aktivu budou zaslány klubům po skončení soutěžního ročníku 2016/2017.

Aktivu komise rozhodčích (KR) jsou povinni účastnit se zástupci všech členských klubu, které podaly přihlášku družstva do soutěže 
(účast minimálně jeden zástupce klubu). Porušení ustanovení čl. 7 písm. f) RMS bude postihováno pořádkovou pokutou dle § 7 odst. 
3, písm. c) SŘ FAČR

https://www.google.cz/maps/@50.6650531,14.0251878,3a,90y,30.4h,88.7t/data=!3m7!1e1!3m5!1szcN7_g9Lht0AAAQY7M24Pg!2e0!3e2!7i13312!8i6656


Komise mládeže 

Kompenzační poplatky mládeže 
Licenční systém klubů ÚKFS

file:///C:/Users/Komise Rozhodčích/OneDrive/UKFS/STK 2016-2017/Jaro 2017/prezentace-losovaci-aktiv_ver01.pptx#1. Prezentace aplikace PowerPoint


Trenérsko metodická 

UEFA licence B

UEFA Grassroots

Grassroots leader

https://trenink.fotbal.cz/ustecky-krajsky-fotbalovy-svaz/p34
https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog


Sportovně technická (STK)
Rozpis mistrovských soutěží 























































LOSOVACÍ ČÍSLA SR 2017-18



LOSOVACÍ ČÍSLA SR 2017-18



KRAJSKÝ PŘEBOR DOSPĚLÝCH

1. SK STAP-TRATEC Vilémov

2. Mostecký fotbalový klub o.p.s.

3. FK Tatran Kadaň

4. FK Bílina

5. SK Brná

6. SK Štětí

7. FK Slavoj Žatec

8. TJ Krupka

9. TJ Sokol Srbice

10. TJ Spartak Perštejn

11. SK Baník Modlany

12. TJ Sokol Horní Jiřetín / FK Litvínov

13. FK Neštěmice

14. FK Jiskra Modrá

15. FK Jílové

16. FK Litoměřicko B



I.A třída dospělých skupina „A“

1. TJ Střekov

2. Proboštov

3. FK Jiskra Velké Březno

4. TJ Mojžíř

5. TJ Oldřichov

6. TJ ČSAD Libouchec

7. FK Schoeller Křešice

8. FK JUNIOR Děčín

9. Slavoj Bohušovice n.O. 

10. FK Rumburk

11. FK Libochovice

12. ASK Lovosice

13. FK Česká Kamenice

14. MSK Benešov n.P.



I.A třída dospělých skupina „B“

1. TJ Kopisty

2. SK Viktorie Ledvice

3. FK Vroutek

4. TJ Sokol Domoušice

5. SK Ervěnice-Jirkov

6. TJ Tatran Podbořany

7. 1.FC Spořice

8. FK Klášterec n.O.

9. FK Dobroměřice

10. SK HAVRAN Kryry

11. AFK LoKo Chomutov

12. TJ Sokol Březno

13. TJ Sokol Údlice

14. FK Postoloprty



I.B třída dospělých skupina „A“

1. FK Chuderov

2. TJ Spartak Jiříkov

3. TJ Chlumec

4. SK Pronako Hostovice

5. Březiny

6. TJ Čechie H. Podluží

7. TJ Union Děčín

8. MSK Trmice

9. TJ Svádov-Olšinky

10. SK Plaston Šluknov

11. TJ Přestanov

12. TJ Heřmanov

13. Dobkovice 

14. Chabařovice 



I.B třída dospělých skupina „B“

1. TJ Baník Ohníč

2. TJ Podřipan Rovné

3. TJ Hrob

4. SK Roudnice nad Labem 

5. 1FC Dubí

6. SK Lukavec

7. SK Liběšice

8. FK Duchcov

9. TJ Sokol České Kopisty

10. SK Bezděkov

11. Kostomlaty pod Milešovkou 

12. Dušníky

13. Malé Žernoseky

14. TJ Sokol Černiv 



I.B třída dospělých skupina „C“

1. TJ Baník Březenecká Chomutov

2. TJ Nové Sedlo

3. SK Černovice

4. Viktoria Lom

5. SK Strupčice

6. FK Blažim

7. TJ SOKOL Tuchořice

8. FK Braňany Mlékárna

9. Chlumčany

10. SK Jirkov 

11. SKP Kadaň 

12. SK Ervěnice-Jirkov B

13. SK Černčice

14. TJ Sokol Obrnice



KRAJSKÝ PŘEBOR DOROST (KPD)

1. Fotbalový klub Bílina

2. Tělovýchovná jednota Krupka

3. SK Ervěnice - Jirkov z.s.

4. Asociace sportovních klubu Lovosice

5. TJ Sokol Košťany / Oldřichov

6. FK ČESKÝ LEV Neštěmice

7. Proboštov

8. Mostecký fotbalový klub o.p.s. „C"



KRAJSKÝ PŘEBOR STARŠÍCH A MLADŠÍCH ŽÁKU (KPŽ) – skupina A

1. SK Štětí, z.s.

2. SK Junior Teplice z.s. / FK Teplice

3. FK JUNIOR Děčín

4. FK ČESKÝ LEV Neštěmice

5. TJ Hvězda Trnovany z.s.

6. Městský sportovní klub Trmice

7. SK Sokol Brozany

8. FK JUNIOR Děčín "B"

9. Asociace sportovních klubu Lovosice

10. Tělovýchovná jednota Krupka



KRAJSKÝ PŘEBOR STARŠÍCH A MLADŠÍCH ŽÁKU (KPŽ) – skupina B

1. Fotbalový klub SEKO LOUNY z.s.

2. Fotbalový klub Tatran Kadaň o.s.

3. Mostecký fotbalový klub o.p.s. "B"

4. Fotbalový klub Bílina / Duchcov

5. Fotbalový klub Postoloprty / Dobroměřice

6. Sportovní klub Strupčice

7. TJ Sokol Košťany / Oldřichov

8. SK Ervěnice - Jirkov z.s. / AFK Chomutov

9. volný los

10. Fotbalový klub Slavoj Žatec z.s.



KRAJSKÝ PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁKU (satelit)

Fotbalový klub Klášterec nad Ohří

Fotbalový klub Tatran Kadaň o.s.

FK Jiskra Modrá

TJ Spartak Boletice n.L.,z.s. / Benešov

NEOTEVŘEME 



I. A třída staršího dorostu skupina „A“

1. T.J. Mojžíř

2. TJ Vaňov/TJ Libouchec 

3. SK PLASTON Šluknov

4. TJ Skorotice

5. 1FC Dubí

6. TJ Hvězda Trnovany z.s.

7. TJ Slavoj Úštěk z.s. / SK Liběšice

8. TJ Chlumec

9. FK Jiskra Velké Březno

10. SK Štětí, z.s.



I. A třída staršího dorostu skupina „B“

1. Fotbalový klub Klášterec nad Ohří

2. Fotbalový klub Slavoj Žatec z.s.

3. FK Čechie Hrušovany

4. Fotbalový klub Postoloprty

5. Tělocvičná jednota Sokol Mšené Lázně / Budyně

6. FK Duchcov

7. Tělovýchovná jednota Sokol Horní Jiřetín

8. Tělovýchovná jednota Sokol Údlice z.s.

9. Tělovýchovná jednota Tatran Podbořany

10. TJ Krásný Dvůr / Kryry 



STARŠÍ PŘÍPRAVKY 2+2 (satelit)

FK Litoměřicko, z.s.

FK Litvínov, a.s.

Fotbalová akademie Petra Voříška o. s.

FK SEKO LOUNY z.s. / Bílina / Černčice

JUNIOR CHOMUTOV, z.s.

SK Ervěnice - Jirkov z.s.

SK Junior Teplice z.s.

Sportovní klub Roudnice nad Labem

Mostecký fotbalový klub o.p.s.

Fotbalový klub Ústí nad Labem a.s.



MLADŠÍ PŘÍPRAVKY 2+2 (satelit)

AFK LoKo Chomutov

FK Litoměřicko, z.s.

FK Litvínov, a.s.

Fotbalová akademie Petra Voříška o. s.

FK  SEKO LOUNY z.s. / Bílina

JUNIOR CHOMUTOV, z.s.

Mostecký fotbalový klub o.p.s.

SK Ervěnice - Jirkov z.s.

SK Junior Teplice z.s.

Sportovní klub Roudnice nad Labem

Mostecký fotbalový klub o.p.s. "B"

Fotbalový klub Ústí nad Labem a.s.



POHÁR DOSPĚLÝCH ÚKFS
FK Dobroměřice FK Bílina

SKP Kadaň FK Tatran Kadaň

FK JUNIOR Děčín FK Jiskra Modrá

FK Postoloprty FK Slavoj Žatec

Dobkovice FK Jílové

SK Ervěnice-Jirkov Mostecký fotbalový klub o.p.s.

SK Plaston Šluknov SK STAP-TRATEC Vilémov

Meziboří TJ Sokol Horní Jiřetín / FK Litvínov

TJ Mojžíř SK Štětí

Viktoria Lom TJ Krupka

TJ Sokol Obrnice SK Baník Modlany

TJ Sokol Údlice TJ Spartak Perštejn

TJ Chlumec SK Brná

TJ Spartak Boletice n.L.,z.s FK Neštěmice

TJ Union Děčín FK Litoměřicko B

Chlumčany TJ Sokol Srbice



DISKUZE 


